

三、已标价的工程量清单

工程名称：靖边县二小功能部室改造及设施设备购置采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：454953.05

（大写）：肆拾伍万肆仟玖佰伍拾叁元零伍分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：张宇涛（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县二小功能部室改造及设施设备购置采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		阅览室					85100.89
		拆除					353.27
1	011701001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:讲台拆除 2. 砌体材质:砖砌结构 3. 拆除高度:160mm高 4. 拆除方式:人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	0.73	170.24	124.28
2	011705002009	立面块料拆除	1. 构件名称:拆除原有墙面踢脚线 2. 相应的成品保护 3. 垃圾清理、归堆	m2	2.88	17.56	50.57
3	011710002047	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.973*2.645	樘	1	43.21	43.21
4	011710002048	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.978*2.645	樘	1	43.21	43.21
5	010103002001	垃圾清运		m3	2.3	40.00	92.00
		新建					84747.62
6	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 基层材料种类、规格:10mm厚消音垫 2. 面层材料品种、规格:15mm厚复合木地板	m2	50.79	227.85	11572.50
7	010810002001	窗帘盒	1. 30*30木龙骨 2. 8mm厚纸面石膏板 3. 侧面:12mm厚木工板 4. 两遍腻子,两遍面漆	m	7.36	220.00	1619.20
8	010810001004	窗帘	1. 遮光窗帘	m2	20.02	260.00	5205.20
9	010809001001	窗台板	1. 窗台板宽:340mm 2. 面层:20mm大理石材(胶粘)	m2	2.5	311.65	779.13

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
10	011501001001	装饰柜	1. 名称:书柜 2. 规格、型号:详见图纸	m2	39.35	900.00	35415.00
11	011501001009	装饰柜	1. 名称:矮书柜 2. 规格、型号:详见图纸	m2	16.78	850.00	14263.00
12	011403001001	抹灰面油漆	1. 原墙面腻子拉毛 2. 刮腻子遍数:腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	34.24	29.71	1017.27
13	010802003001	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.973*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	2.57	608.48	1563.79
14	010802003002	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.978*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	2.59	608.48	1575.96
15	011302004001	格栅吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:38系卡式龙骨 2. 面板材料品种、规格:60铝方管(间隔100mm)	m2	58.23	196.06	11416.57
16	01B002	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	1	320.00	320.00
		美术教室					56977.28
		拆除					458.24
17	011705002012	立面块料拆除	1. 构件名称:拆除原有墙面踢脚线 2. 相应的成品保护 3. 垃圾清理、归堆	m2	3.5	17.56	61.46

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
18	011701001008	砖砌体拆除	1. 砌体名称:讲台拆除 2. 砌体材质:砖砌结构 3. 拆除高度:160mm高 4. 拆除方式:人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	1.01	170.24	171.94
19	011710002049	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.976*2.645	樘	1	43.21	43.21
20	011710002050	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.981*2.645	樘	1	43.21	43.21
21	011710002007	金属门窗拆除	1. 窗拆除 2. 门窗尺寸:2.09*1.75	樘	1	43.21	43.21
22	011710002008	金属门窗拆除	1. 窗拆除 2. 门窗尺寸:2.098*1.75	樘	1	43.21	43.21
23	010103002002	垃圾清运		m3	1.3	40.00	52.00
		新建					56519.04
24	011102003003	块料楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:30厚1:3水泥砂浆(找平) 2. 结合层厚度、材料种类及强度等级:25厚1:2.5水泥砂浆 3. 5mm厚素水泥 4. 面层材料品种、规格:800*800地砖	m2	6.3	198.80	1252.44
25	011207001001	轻质隔墙	1. 名称:木工板封窗 2. 骨架、边框材料种类、规格:400*400mm 3. 隔板材料品种、规格:12mm木工板	m2	6.29	93.92	590.76

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 单独装饰工程

专业/标段: 单独装饰工程

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
26	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸: 详见图纸 2. 开启方式: 左右推拉 3. 框、扇材质及规格: 70断桥铝合金窗	m2	2.85	544.99	1553.22
27	010810001001	窗帘	1. 遮光窗帘	m2	15.01	260.00	3902.60
28	010809001002	窗台板	1. 窗台板宽: 340mm 2. 面层: 20mm大理石材(胶粘)	m2	1.98	311.65	617.07
29	011403001010	抹灰面油漆	1. 顶面乳胶漆 2. 原顶面腻子拉毛 3. 刮腻子遍数: 腻子两遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆两遍	m2	76.9	29.71	2284.70
30	011501001003	装饰柜	1. 名称: 书柜 2. 规格、型号: 详见图纸	m2	18.7	900.00	16830.00
31	011205001002	墙、柱面装饰板	1. 面层材料品种、规格: 毛毡板	m2	20.5	93.22	1911.01
32	011501001010	装饰柜	1. 名称: 矮书柜 2. 规格、型号: 详见图纸	m2	26.1	850.00	22185.00
33	011403001002	抹灰面油漆	1. 原墙面腻子拉毛 2. 刮腻子遍数: 腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆两遍	m2	64.84	29.71	1926.40
34	010802003003	防盗门	1. 门洞口尺寸: 0.981*2.645 2. 框、扇材质、规格: 金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求: 纹饰	m2	2.59	608.48	1575.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
35	010802003004	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.976*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	2.58	608.48	1569.88
36	01B003	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	1	320.00	320.00
		书法教室					15238.39
		拆除					292.84
37	011710002051	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.938*2.645	樘	1	43.21	43.21
38	011710002052	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.97*2.645	樘	1	43.21	43.21
39	011710002014	金属门窗拆除	1. 窗拆除 2. 门窗尺寸:1.13*0.87	樘	1	43.21	43.21
40	011710002016	金属门窗拆除	1. 窗拆除 2. 门窗尺寸:1.12*0.87	樘	1	43.21	43.21
41	010103002003	垃圾清运		m3	3	40.00	120.00
		新建					14945.55
42	010810001002	窗帘	1. 遮光窗帘	m2	25.88	260.00	6728.80
43	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:详见图纸 2. 开启方式:左右推拉 3. 框、扇材质及规格:70断桥铝合金窗	m2	2	544.99	1089.98
44	011403001003	抹灰面油漆	1. 原墙面腻子拉毛 2. 刮腻子遍数:腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	55.88	29.71	1660.19

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 6 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
45	010802003005	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.97*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	2.57	608.48	1563.79
46	010802003006	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.938*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	2.48	608.48	1509.03
47	011403001011	抹灰面油漆	1. 顶面乳胶漆 2. 原顶面腻子拉毛 3. 刮腻子遍数:腻子两遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	69.8	29.71	2073.76
48	01B004	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	1	320.00	320.00
		音乐教室					35410.99
		拆除					630.76
49	011701001009	砖砌体拆除	1. 砌体名称:讲台拆除 2. 砌体材质:砖砌结构 3. 拆除高度:160mm高 4. 拆除方式:人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	1.01	170.24	171.94
50	011701001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称:窗下墙拆除 2. 砌体材质:砖砌结构 3. 拆除高度:900mm高 4. 拆除方式:人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	0.74	170.24	125.98

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
51	011710002017	金属门窗拆除	1. 尺寸:窗: 0.82 0*1.750	樘	1	43.21	43.21
52	011710002019	金属门窗拆除	1. 窗拆除 2. 门窗尺寸:0.81 5*0.87	樘	1	43.21	43.21
53	011710002056	金属门窗拆除	1. 尺寸:门: 0.98 0*2.650	樘	1	43.21	43.21
54	011710002053	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.97 6*2.645	樘	1	43.21	43.21
55	010103002004	垃圾清运		m3	4	40.00	160.00
		新建					34780.23
56	011102003004	块料楼地面	1. 找平层厚度、 材料种类及强度 等级:30厚1:3水 泥砂浆(找平) 2. 结合层厚度、 材料种类及强度 等级:25厚1:2.5 水泥砂浆 3. 5mm厚素水泥 4. 面层材料品种 、规格:800*800 地砖	m2	6.3	198.80	1252.44
57	010802003007	防盗门	1. 门洞口尺寸:0. 976*2.645 2. 框、扇材质、 规格:金属防盗门 (甲级) 3. 其他工艺要求: 纹饰	m2	2.58	608.48	1569.88
58	010802003008	防盗门	1. 金属防盗门 (甲 级) 2. 门洞口尺寸:1. 800*2.650 3. 门类型:双开子 母门 4. 开启方式:双扇 对开 5. 门扇木材材质: 多层实木板 6. 其他工艺要求: 纹饰	m2	4.77	608.48	2902.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 单独装饰工程

专业/标段: 单独装饰工程

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
59	011207001002	轻质隔墙	1. 名称: 木工板封窗 2. 骨架、边框材料种类、规格: 400*400mm 3. 隔板材料品种、规格: 12mm木工板	m2	3.7	93.92	347.50
60	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸: 详见图纸 2. 开启方式: 左右推拉 3. 框、扇材质及规格: 70断桥铝合金窗	m2	1.42	544.99	773.89
61	010810001003	窗帘	1. 遮光窗帘	m2	20.56	260.00	5345.60
62	011403001012	抹灰面油漆	1. 原墙面腻子拉毛 2. 刮腻子遍数: 腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆两遍	m2	37	29.71	1099.27
63	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 填充材料: 吸音棉 3. 面层材料品种、规格: 吸音板	m2	87.77	201.48	17683.90
64	011301001002	天棚抹灰	1. 顶面乳胶漆 2. 白色乳胶漆	m2	97.6	35.71	3485.30
65	01B005	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	1	320.00	320.00
		舞蹈教室					54333.5
		拆除					518.58
66	011701001003	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 讲台拆除 2. 砌体材质: 砖砌结构 3. 拆除高度: 160mm高 4. 拆除方式: 人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	0.73	170.24	124.28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
67	011705002010	立面块料拆除	1. 构件名称:拆除原有墙面踢脚线 2. 相应的成品保护 3. 垃圾清理、归堆	m2	3.5	17.56	61.46
68	011710002025	金属门窗拆除	1. 窗拆除 2. 门窗尺寸:0.81*0.87	樘	1	43.21	43.21
69	011710002026	金属门窗拆除	1. 窗拆除 2. 门窗尺寸:0.815*0.87	樘	1	43.21	43.21
70	011710002054	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.976*2.645	樘	1	43.21	43.21
71	011710002055	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.981*2.645	樘	1	43.21	43.21
72	010103002005	垃圾清运		m3	4	40.00	160.00
		新建					53814.92
73	011104002005	竹、木(复合)地板	1. 基层材料种类、规格:10mm厚消音垫 2. 面层材料品种、规格:15mm厚复合木地板	m2	72.56	227.85	16532.80
74	010810002005	窗帘盒	1. 30*30木龙骨 2. 8mm厚纸面石膏板 3. 遮光窗帘 4. 侧面:12mm厚木工板 5. 两遍腻子, 两遍面漆	m	12.98	220.00	2855.60
75	010810001006	窗帘	1. 遮光窗帘	m2	33.46	260.00	8699.60
76	010802003009	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.976*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	2.58	608.48	1569.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
77	010802003010	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.981*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	2.59	608.48	1575.96
78	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞口尺寸:详见图纸 2. 开启方式:左右推拉 3. 框、扇材质及规格:70断桥铝合金窗	m2	1.42	544.99	773.89
79	011403001005	抹灰面油漆	1. 原墙面腻子拉毛 2. 刮腻子遍数:腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	39.62	29.71	1177.11
80	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格:金属踢脚线	m	12.76	31.76	405.26
81	011505003001	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:舞蹈教室镜面	m2	18.45	261.67	4827.81
82	011302004005	格栅吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:38系卡式龙骨 2. 面板材料品种、规格:60铝方管(间隔100mm)	m2	76.9	196.06	15077.01
83	01B006	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	1	320.00	320.00
		心理咨询室					57111.88
		拆除					171.28
84	011705002011	立面块料拆除	1. 构件名称:拆除原有墙面踢脚线 2. 相应的成品保护 3. 垃圾清理、归堆	m2	2.92	17.56	51.28
85	010103002006	垃圾清运		m3	3	40.00	120.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		新建					56940.6
86	011104002006	竹、木(复合)地板	1. 基层材料种类、规格:10mm厚消音垫 2. 面层材料品种、规格:15mm厚复合木地板	m2	54.31	227.85	12374.53
87	011501001011	装饰柜	1. 名称:开放柜 2. 规格、型号:详见图纸	m2	16.61	849.09	14103.38
88	010810002006	窗帘盒	1. 30*30木龙骨 2. 8mm厚纸面石膏板 3. 遮光窗帘 4. 侧面:12mm厚木工板 5. 两遍腻子, 两遍面漆	m	18.61	220.00	4094.20
89	010810001005	窗帘	1. 遮光窗帘	m2	17.57	260.00	4568.20
90	010809001003	窗台板	1. 窗台板宽:340mm 2. 面层:20mm大理石石材(胶粘)	m2	6.33	311.65	1972.74
91	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:烧结普通砖、规格240mm×115mm×90mm、强度等级MU10 2. 墙体类型:内墙 3. 墙体厚度:240	m3	4.14	589.52	2440.61
92	011403001006	抹灰面油漆	1. 原墙面腻子拉毛 2. 刮腻子遍数:腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	98.34	29.71	2921.68
93	01B001	彩绘墙	1. 彩绘墙	m2	19.65	180.00	3537.00
94	011302001003	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:300*600铝扣板	m2	59.47	178.38	10608.26
95	01B007	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	1	320.00	320.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		器材室					3468.55
		拆除					246.1
96	011701001004	砖砌体拆除	1. 砌体名称:窗下墙拆除 2. 砌体材质:砖砌结构 3. 拆除高度:900mm高 4. 拆除方式:人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	0.75	170.24	127.68
97	011710002036	金属门窗拆除	1. 尺寸:门: 0.970*2.650	樘	1	43.21	43.21
98	011710002057	金属门窗拆除	1. 尺寸:窗: 0.830*1.750	樘	1	43.21	43.21
99	010103002007	垃圾清运		m3	0.8	40.00	32.00
		新建					3222.45
100	010802003011	防盗门	1. 金属防盗门 (甲级) 2. 门洞口尺寸:1800*2650 3. 门类型:双开子母门 4. 开启方式:双扇对开 5. 门扇木材材质:多层实木板 6. 其他工艺要求:纹饰	m2	4.77	608.48	2902.45
101	01B008	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	1	320.00	320.00
		学生餐厅					34717.25
		拆除					1450.76
102	011701001005	砖砌体拆除	1. 砌体名称:讲台拆除 2. 砌体材质:砖砌结构 3. 拆除高度:160mm高 4. 拆除方式:人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	0.4	170.24	68.10
103	011705001001	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:瓷砖地面	m2	55.26	18.00	994.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
104	011710002039	金属门窗拆除	1. 尺寸: 门: 0.970*2.650	樘	2	43.21	86.42
105	011710002060	金属门窗拆除	1. 尺寸: 窗: 0.770*1.750	樘	2	43.21	86.42
106	011705002007	立面块料拆除	1. 构件名称: 拆除原有墙面踢脚线 2. 相应的成品保护 3. 垃圾清理、归堆	m2	3.14	17.56	55.14
107	010103002008	垃圾清运		m3	4	40.00	160.00
		新建					33266.49
108	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级: 30厚1:3水泥砂浆 (找平) 2. 结合层厚度、材料种类及强度等级: 25厚1:2.5水泥砂浆 3. 5mm厚素水泥 4. 面层材料品种、规格: 800*1600地砖	m2	56.03	201.59	11295.09
109	010802003014	防盗门	1. 门洞口尺寸: 0.97*2.645 2. 框、扇材质、规格: 金属防盗门 (甲级) 3. 其他工艺要求: 纹饰	m2	4.96	608.48	3018.06
110	010807001008	金属 (塑钢、断桥) 窗	1. 窗洞口尺寸: 详见图纸 2. 开启方式: 左右推拉 3. 框、扇材质及规格: 70断桥铝合金窗	m2	2.7	544.99	1471.47
111	011203003001	块料墙、柱面	1. 基层类型、部位: 墙面 2. 安装方式: 砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格: 800墙砖	m2	7.28	174.64	1271.38

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程

专业/标段：单独装饰工程

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
112	011205001003	墙、柱面装饰板	1. 面层材料品种、规格:护墙板	m2	59.19	93.22	5517.69
113	011302001001	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:300*600铝扣板	m2	58.15	178.38	10372.80
114	01B009	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	1	320.00	320.00
		厨房					25744.4
		拆除					2396.13
115	011701001007	砖砌体拆除	1. 砌体名称:墙拆除 2. 砌体材质:砖砌结构 3. 拆除高度:2930mm高 4. 拆除方式:人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	4.1	170.24	697.98
116	040402017001	沟道盖板	1. 材质:拆除原盖板	m	4.8	65.00	312.00
117	011705001002	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:瓷砖地面	m2	43.36	18.00	780.48
118	011705002013	立面块料拆除	1. 饰面材料种类:墙面砖拆除	m2	25.38	17.56	445.67
119	010103002009	垃圾清运		m3	4	40.00	160.00
		新建					23348.27
120	011102003002	块料楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:30厚1:3水泥砂浆(找平) 2. 结合层厚度、材料种类及强度等级:25厚1:2.5水泥砂浆 3. 5mm厚素水泥 4. 面层材料品种、规格:800*1600地砖	m2	46.92	201.59	9458.60
121	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:封门	m3	0.63	589.52	371.40

分部分项工程项目清单计价表

专业/标段: 单独装饰工程

第 15 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
122	011403001009	抹灰面油漆	1. 顶面乳胶漆 2. 原顶面腻子拉毛 3. 刮腻子遍数: 腻子两遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆两遍	m2	1.37	29.71	40.70
123	040402017002	沟道盖板	1. 材质: 金属 2. 规格尺寸: 450*4800	m	4.8	125.00	600.00
124	011203003002	块料墙、柱面	1. 基层类型、部位: 墙面 2. 安装方式: 砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格: 400*800墙砖	m2	25.38	174.64	4432.36
125	011302001002	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格: 300*600铝扣板	m2	45.55	178.38	8125.21
126	01B010	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	1	320.00	320.00
合 计							368103.13

措施项目清单计价表

工程名称：单独装饰工程 专业/标段：单独装饰工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					9568.74
1	011801001001	安全文明施工措施费	[工作内容] 1. 由安全生产、文明施工、环境保护、临时设施组成 2. 施工现场安全生产所需的各项措施，含建筑施工安全生产责任险 3. 施工现场文明施工所需的各项措施，含建筑工人实名制管理费 4. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施，含扬尘治理费 5. 施工现场为进行房屋建筑与装饰工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	项	1	7891.24	7891.24
2	011801004001	冬雨季施工增加费	[工作内容] 1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低	项	1	814.48	814.48
3	011801003001	夜间施工增加费	[工作内容] 1. 因夜间或在地下室等特殊部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低	项	1	269.69	269.69
4	011801002001	二次搬运费	[工作内容] 1. 因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容	项	1	356.00	356.00

措施项目清单计价表

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	011801005001	测量放线定位复测费	[工作内容] 1. 施工现场测量放线、定位复测	项	1	237.33	237.33
二		专业措施					2516.24
1	011802001001	脚手架	[工作内容] 1. 搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺（翻）脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库等	项	1	2516.24	2516.24
合 计							12084.98

其他项目清单计价表

专业/标段：单独装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程		专业/标段：单独装饰工程		综合单价							第 1 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
		阅览室										
		拆除										
1	011701001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:讲台拆除 2. 砌体材质:砖砌结构 3. 拆除高度:160mm高 4. 拆除方式:人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	16-1	138.01			19.65	12.58	170.24	
2	011705002009	立面块料拆除	1. 构件名称:拆除原有墙面踢脚线 2. 相应的成品保护 3. 垃圾清理、归堆	m2	16-36	14.23			2.03	1.3	17.56	
3	011710002047	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.973*2.645	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
4	011710002048	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.978*2.645	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
5	010103002001	垃圾清运		m3	1-123;1-127 换	1.19		30.31	5.18	3.32	40	
		新建										

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 单独装饰工程				专业/标段: 单独装饰工程				第 2 页 共 23 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计	
						其中				利润		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费			
6	011104002001	竹、木(复合)地板	1.基层材料种类、规格:10mm厚消音垫 2.面层材料品种、规格:15mm厚复合木地板	m2	11-73;11-78	26.9	193.96	0.56	3.92	2.51	227.85	
7	010810002001	窗帘盒	1.30*30木龙骨 2.8mm厚纸面石膏板 3.侧面:12mm厚木工板 4.两遍腻子,两遍面漆	m	补子目1		220				220	
8	010810001004	窗帘	1.遮光窗帘	m2	补子目2		260				260	
9	010809001001	窗台板	1.窗台板宽:340mm 2.面层:20mm大理石材(胶粘)	m2	8-81	87.1	204.21		12.4	7.94	311.65	
10	011501001001	装饰柜	1.名称:书柜 2.规格、型号:详见图纸	m2	补子目3		900				900	
11	011501001009	装饰柜	1.名称:矮书柜 2.规格、型号:详见图纸	m2	补子目4		850				850	
12	011403001001	抹灰面油漆	1.原墙面腻子拉毛 2.刮腻子遍数:腻子两遍 3.油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	14-196	19.49	5.67		2.77	1.78	29.71	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			综合单价					第 3 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
13	010802003001	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.973*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门（甲级） 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48	
14	010802003002	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.978*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门（甲级） 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48	
15	011302004001	格栅吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:38系卡式龙骨 2. 面板材料品种、规格:60铝方管（间隔100mm）	m2	13-17;13-104	31.17	155.45	1.7	4.72	3.02	196.06	
16	01B002	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	补子目5		320				320	
		美术教室										
		拆除										
17	011705002012	立面块料拆除	1. 构件名称:拆除原有墙面踢脚线 2. 相应的成品保护 3. 垃圾清理、归堆	m2	16-36	14.23			2.03	1.3	17.56	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程		专业/标段：单独装饰工程		综合单价							第 4 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
18	011701001008	砖砌体拆除	1.砌体名称:讲台拆除 2.砌体材质:砖砌结构 3.拆除高度:160mm高 4.拆除方式:人工拆除 5.垃圾清理、归堆	m3	16-1	138.01			19.65	12.58	170.24	
19	011710002049	金属门窗拆除	1.拆除原有门 2.门窗尺寸:0.976*2.645	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
20	011710002050	金属门窗拆除	1.拆除原有门 2.门窗尺寸:0.981*2.645	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
21	011710002007	金属门窗拆除	1.窗拆除 2.门窗尺寸:2.09*1.75	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
22	011710002008	金属门窗拆除	1.窗拆除 2.门窗尺寸:2.098*1.75	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
23	010103002002	垃圾清运		m3	1-123;1-127换	1.19		30.31	5.18	3.32	40	
		新建										

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 单独装饰工程			专业/标段: 单独装饰工程			综合单价					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		利润
24	011102003003	块料楼地面	1.找平层厚度、材料种类及强度等级:30厚1:3水泥砂浆(找平) 2.结合层厚度、材料种类及强度等级:25厚1:2.5水泥砂浆 3.5mm厚素水泥 4.面层材料品种、规格:800*800地砖	m2	11-15 换:11-57	67.05	113.93	1.7	9.83	6.29	198.8
25	011207001001	轻质隔墙	1.名称:木工板封窗 2.骨架、边框材料种类、规格:400*400mm 3.隔板材料品种、规格:12mm木工板	m2	12-113;12-135	27	59.42	0.94	4	2.56	93.92
26	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1.窗洞口尺寸:详见图纸 2.开启方式:左右推拉 3.框、扇材质及规格:70断桥铝合金窗	m2	8-40	38.87	497.05		5.53	3.54	544.99
27	010810001001	窗帘	1.遮光窗帘	m2	补子目2		260				260
28	010809001002	窗台板	1.窗台板宽:340mm 2.面层:20mm大理石材(胶粘)	m2	8-81	87.1	204.21		12.4	7.94	311.65

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 单独装饰工程			专业/标段: 单独装饰工程			第 6 页 共 23 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
29	011403001010	抹灰面油漆	1. 顶面乳胶漆 2. 原顶面腻子拉毛 3. 刮腻子遍数: 腻子两遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆两遍	m2	14-196	19.49	5.67		2.77	1.78	29.71
30	011501001003	装饰柜	1. 名称: 书柜 2. 规格、型号: 详见图纸	m2	补子目3		900				900
31	011205001002	墙、柱面装饰板	1. 面层材料品种、规格: 毛毡板	m2	12-158	19.81	68.78		2.82	1.81	93.22
32	011501001010	装饰柜	1. 名称: 矮书柜 2. 规格、型号: 详见图纸	m2	补子目4		850				850
33	011403001002	抹灰面油漆	1. 原墙面腻子拉毛 2. 刮腻子遍数: 腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆两遍	m2	14-196	19.49	5.67		2.77	1.78	29.71
34	010802003003	防盗门	1. 门洞口尺寸: 0.981*2.645 2. 框、扇材质、规格: 金属防盗门 (甲级) 3. 其他工艺要求: 纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			综合单价					第 7 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
35	010802003004	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.976*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48	
36	01B003	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	补子目5		320				320	
		书法教室										
		拆除										
37	011710002051	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.938*2.645	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
38	011710002052	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.97*2.645	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
39	011710002014	金属门窗拆除	1. 窗拆除 2. 门窗尺寸:1.13*0.87	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
40	011710002016	金属门窗拆除	1. 窗拆除 2. 门窗尺寸:1.12*0.87	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
41	010103002003	垃圾清运		m3	1-123;1-127 换	1.19		30.31	5.18	3.32	40	
		新建										
42	010810001002	窗帘	1. 遮光窗帘	m2	补子目2		260				260	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			第 8 页 共 23 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
43	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1.窗洞口尺寸:详见图纸 2.开启方式:左右推拉 3.框、扇材质及规格:70断桥铝合金窗	m2	8-40	38.87	497.05		5.53	3.54	544.99
44	011403001003	抹灰面油漆	1.原墙面腻子拉毛 2.刮腻子遍数:腻子两遍 3.油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	14-196	19.49	5.67		2.77	1.78	29.71
45	010802003005	防盗门	1.门洞口尺寸:0.97*2.645 2.框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3.其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48
46	010802003006	防盗门	1.门洞口尺寸:0.938*2.645 2.框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3.其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			综合单价					第 9 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
47	011403001011	抹灰面油漆	1. 顶面乳胶漆 2. 原顶面腻子拉毛 3. 刮腻子遍数: 腻子两遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆两遍	m2	14-196	19.49	5.67		2.77	1.78	29.71	
48	01B004	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	补子目5		320				320	
		音乐教室										
		拆除										
49	011701001009	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 讲台拆除 2. 砌体材质: 砖砌结构 3. 拆除高度: 160mm高 4. 拆除方式: 人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	16-1	138.01			19.65	12.58	170.24	
50	011701001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 窗下墙拆除 2. 砌体材质: 砖砌结构 3. 拆除高度: 900mm高 4. 拆除方式: 人工拆除 5. 垃圾清理、归堆	m3	16-1	138.01			19.65	12.58	170.24	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			综合单价					第 10 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
51	011710002017	金属门窗拆除	1. 尺寸:窗: 0.820 *1.750	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
52	011710002019	金属门窗拆除	1. 窗拆除 2. 门窗尺寸:0.815 *0.87	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
53	011710002056	金属门窗拆除	1. 尺寸:门: 0.980 *2.650	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
54	011710002053	金属门窗拆除	1. 拆除原有门 2. 门窗尺寸:0.976 *2.645	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
55	010103002004	垃圾清运		m3	1-123;1-127 换	1.19		30.31	5.18	3.32	40	
		新建										
56	011102003004	块料楼地面	1.找平层厚度、材料种类及强度等级:30厚1:3水泥砂浆(找平) 2.结合层厚度、材料种类及强度等级:25厚1:2.5水泥砂浆 3.5mm厚素水泥 4.面层材料品种、规格:800*800地砖	m2	11-15 换;11-57	67.05	113.93	1.7	9.83	6.29	198.8	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程		综合单价						第 11 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
57	010802003007	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.976*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门（甲级） 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48	
58	010802003008	防盗门	1. 金属防盗门（甲级） 2. 门洞口尺寸:1.800*2.650 3. 门类型:双开子母门 4. 开启方式:双扇对开 5. 门扇木材材质:多层实木板 6. 其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48	
59	011207001002	轻质隔墙	1. 名称:木工板封窗 2. 骨架、边框材料种类、规格:400*400mm 3. 隔板材料品种、规格:12mm木工板	m2	12-113;12-135	27	59.42	0.94	4	2.56	93.92	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程		专业/标段：单独装饰工程		综合单价							第 12 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
60	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1.窗洞口尺寸:详见图纸 2.开启方式:左右推拉 3.框、扇材质及规格:70断桥铝合金窗	m2	8-40	38.87	497.05		5.53	3.54	544.99	
61	010810001003	窗帘	1.遮光窗帘	m2	补子目2		260				260	
62	011403001012	抹灰面油漆	1.原墙面腻子拉毛 2.刮腻子遍数:腻子两遍 3.油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	14-196	19.49	5.67		2.77	1.78	29.71	
63	011205001001	墙、柱面装饰板	1.龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2.填充材料:吸音棉 3.面层材料品种、规格:吸音板	m2	12-128;12-131;12-146	53.73	133.99	0.95	7.81	5	201.48	
64	011301001002	天棚抹灰	1.顶面乳胶漆 2.白色乳胶漆	m2	14-197	24.35	5.67		3.47	2.22	35.71	
65	01B005	教室保洁	1.打扫教室卫生	项	补子目5		320				320	
		舞蹈教室										
		拆除										

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 单独装饰工程			专业/标段: 单独装饰工程			第 13 页 共 23 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
66	011701001003	砖砌体拆除	1.砌体名称:讲台拆除 2.砌体材质:砖砌结构 3.拆除高度:160mm高 4.拆除方式:人工拆除 5.垃圾清理、归堆	m3	16-1	138.01			19.65	12.58	170.24
67	011705002010	立面块料拆除	1.构件名称:拆除原有墙面踢脚线 2.相应的成品保护 3.垃圾清理、归堆	m2	16-36	14.23			2.03	1.3	17.56
68	011710002025	金属门窗拆除	1.窗拆除 2.门窗尺寸:0.81*0.87	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21
69	011710002026	金属门窗拆除	1.窗拆除 2.门窗尺寸:0.815*0.87	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21
70	011710002054	金属门窗拆除	1.拆除原有门 2.门窗尺寸:0.976*2.645	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21
71	011710002055	金属门窗拆除	1.拆除原有门 2.门窗尺寸:0.981*2.645	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21
72	010103002005	垃圾清运		m3	1-123;1-127 换	1.19		30.31	5.18	3.32	40
		新建									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			综合单价					第 14 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
73	011104002005	竹、木(复合)地板	1.基层材料种类、规格:10mm厚消音垫 2.面层材料品种、规格:15mm厚复合木地板	m2	11-73;11-78	26.9	193.96	0.56	3.92	2.51	227.85	
74	010810002005	窗帘盒	1. 30*30木龙骨 2. 8mm厚纸面石膏板 3. 遮光窗帘 4. 侧面:12mm厚木工板 5. 两遍腻子, 两遍面漆	m	补子目1		220				220	
75	010810001006	窗帘	1. 遮光窗帘	m2	补子目2		260				260	
76	010802003009	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.976*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48	
77	010802003010	防盗门	1. 门洞口尺寸:0.981*2.645 2. 框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3. 其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程		综合单价						第 15 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
78	010807001005	金属(型钢、断桥)窗	1.窗洞口尺寸:详见图纸 2.开启方式:左右推拉 3.框、扇材质及规格:70断桥铝合金窗	m2	8-40	38.87	497.05		5.53	3.54	544.99	
79	011403001005	抹灰面油漆	1.原墙面腻子拉毛 2.刮腻子遍数:腻子两遍 3.油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	14-196	19.49	5.67		2.77	1.78	29.71	
80	011105006001	金属踢脚线	1.踢脚线高度:100mm 2.面层材料品种、规格:金属踢脚线	m	11-96	6.69	23.51		0.95	0.61	31.76	
81	011505003001	镜面玻璃	1.镜面玻璃品种、规格:舞蹈教室镜面	m2	12-137	28.66	226.32		4.08	2.61	261.67	
82	011302004005	格栅吊顶	1.龙骨材料种类、规格、中距:38系卡式龙骨 2.面板材料品种、规格:60铝方管(间隔100mm)	m2	13-17;13-104	31.17	155.45	1.7	4.72	3.02	196.06	
83	01B006	教室保洁	1.打扫教室卫生	项	补子目5		320				320	
		心理咨询室										
		拆除										

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			综 合 单 价					第 16 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
84	011705002011	立面块料拆除	1.构件名称:拆除 原有墙面踢脚线 2.相应的成品保护 3.垃圾清理、归堆	m2	16-36	14.23			2.03	1.3	17.56	
85	010103002006	垃圾清运		m3	1-123;1-127 换	1.19		30.31	5.18	3.32	40	
		新建										
86	011104002006	竹、木(复合) 地板	1.基层材料种类、 规格:10mm厚消音 垫 2.面层材料品种、 规格:15mm厚复合 木地板	m2	11-73;11-78	26.9	193.96	0.56	3.92	2.51	227.85	
87	011501001011	装饰柜	1.名称:开放柜 2.规格、型号:详 见图纸	m2	15-9	192.35	600.92	8.58	28.8	18.44	849.09	
88	010810002006	窗帘盒	1.30*30木龙骨 2.8mm厚纸面石膏 板 3.遮光窗帘 4.侧面:12mm厚木 工板 5.两遍腻子,两遍 面漆	m	补子目1		220				220	
89	010810001005	窗帘	1.遮光窗帘	m2	补子目2		260				260	
90	010809001003	窗台板	1.窗台板宽:340mm 2.面层:20mm大理 石材(胶粘)	m2	8-81	87.1	204.21		12.4	7.94	311.65	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			第 17 页 共 23 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
91	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：烧结普通砖、规格240mm×115mm×90mm、强度等级MU10 2. 墙体类型：内墙 3. 墙体厚度：240	m3	4-6	236.21	288.31	7.74	34.91	22.35	589.52
92	011403001006	抹灰面油漆	1. 原墙面腻子拉毛 2. 刮腻子遍数：腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	14-196	19.49	5.67		2.77	1.78	29.71
93	01B001	彩绘墙	1. 彩绘墙	m2	补子目6		180				180
94	011302001003	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格：300*600铝扣板	m2	13-15;13-112	46.72	118.36	1.88	6.96	4.46	178.38
95	01B007	教室保洁	1. 打扫教室卫生	项	补子目5		320				320
		器材室									
		拆除									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			综合单价					第 18 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
96	011701001004	砖砌体拆除	1.砌体名称:窗下墙拆除 2.砌体材质:砖砌结构 3.拆除高度:900mm高 4.拆除方式:人工拆除 5.垃圾清理、归堆	m3	16-1	138.01			19.65	12.58	170.24	
97	011710002036	金属门窗拆除	1.尺寸:门: 0.970*2.650	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
98	011710002057	金属门窗拆除	1.尺寸:窗: 0.830*1.750	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
99	010103002007	垃圾清运		m3	1-123;1-127换	1.19		30.31	5.18	3.32	40	
		新建										
100	010802003011	防盗门	1.金属防盗门(甲级) 2.门洞口尺寸:1800*2650 3.门类型:双开子母门 4.开启方式:双扇对开 5.门扇木材材质:多层实木板 6.其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48	
101	01B008	教室保洁	1.打扫教室卫生	项	补子目5		320				320	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			综合单价					第 19 页 共 23 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
		学生餐厅										
		拆除										
102	011701001005	砖砌体拆除	1.砌体名称:讲台拆除 2.砌体材质:砖砌结构 3.拆除高度:160mm高 4.拆除方式:人工拆除 5.垃圾清理、归堆	m3	16-1	138.01			19.65	12.58	170.24	
103	011705001001	平面块料拆除	1.饰面材料种类:瓷砖地面	m2	16-35	14.59			2.08	1.33	18	
104	011710002039	金属门窗拆除	1.尺寸:门: 0.970*2.650	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
105	011710002060	金属门窗拆除	1.尺寸:窗: 0.770*1.750	樘	16-55	35.03			4.99	3.19	43.21	
106	011705002007	立面块料拆除	1.构件名称:拆除原有墙面踢脚线 2.相应的成品保护 3.垃圾清理、归堆	m2	16-36	14.23			2.03	1.3	17.56	
107	010103002008	垃圾清运		m3	1-123;1-127 换	1.19		30.31	5.18	3.32	40	
		新建										

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 单独装饰工程			专业/标段: 单独装饰工程			第 20 页 共 23 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中				合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		利润
108	011102003001	块料楼地面	1.找平层厚度、材料种类及强度等级:30厚1:3水泥砂浆(找平) 2.结合层厚度、材料种类及强度等级:25厚1:2.5水泥砂浆 3.5mm厚素水泥 4.面层材料品种、规格:800*1600地砖	m2	11-15 换;11-58	69.24	114.02	1.7	10.14	6.49	201.59
109	010802003014	防盗门	1.门洞口尺寸:0.97*2.645 2.框、扇材质、规格:金属防盗门(甲级) 3.其他工艺要求:纹饰	m2	8-16	74.88	515.81	0.24	10.7	6.85	608.48
110	010807001008	金属(塑钢、断桥)窗	1.窗洞口尺寸:详见图纸 2.开启方式:左右推拉 3.框、扇材质及规格:70断桥铝合金窗	m2	8-40	38.87	497.05		5.53	3.54	544.99

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程				专业/标段：单独装饰工程				第 21 页 共 23 页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计	
						其中				利润		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费			
111	011203003001	块料墙、柱面	1.基层类型、部位: 墙面 2.安装方式:砂浆 粘贴 3.面层材料品种、 规格:800墙砖	m2	12-57	70.63	86.61	0.72	10.17	6.51	174.64	
112	011205001003	墙、柱面装饰板	1.面层材料品种、 规格:护墙板	m2	12-158	19.81	68.78		2.82	1.81	93.22	
113	011302001001	平面吊顶天棚	1.龙骨材料种类、 规格、中距:轻钢 龙骨 2.面板材料品种、 规格:300*600铝扣 板	m2	13-15;13-112	46.72	118.36	1.88	6.96	4.46	178.38	
114	01B009	教室保洁	1.打扫教室卫生	项	补子目5		320				320	
		厨房										
		拆除										
115	011701001007	砖砌体拆除	1.砌体名称:墙拆 除 2.砌体材质:砖砌 结构 3.拆除高度:2930m m高 4.拆除方式:人工 拆除 5.垃圾清理、归堆	m3	16-1	138.01			19.65	12.58	170.24	
116	040402017001	沟道盖板	1.材质:拆除原盖 板	m	补子目7		65				65	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程			综合单价					第 22 页 共 23 页	
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
117	011705001002	平面块料拆除	1. 饰面材料种类：瓷砖地面	m2	16-35	14.59			2.08	1.33	18	
118	011705002013	立面块料拆除	1. 饰面材料种类：墙面砖拆除	m2	16-36	14.23			2.03	1.3	17.56	
119	010103002009	垃圾清运		m3	1-123; 1-127 换	1.19		30.31	5.18	3.32	40	
		新建										
120	011102003002	块料楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级：30厚1:3水泥砂浆（找平） 2. 结合层厚度、材料种类及强度等级：25厚1:2.5水泥砂浆 3. 5mm厚素水泥 4. 面层材料品种、规格：800*1600地砖	m2	11-15 换; 11-58	69.24	114.02	1.7	10.14	6.49	201.59	
121	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：封门	m3	4-6	236.21	288.31	7.74	34.91	22.35	589.52	
122	011403001009	抹灰面油漆	1. 顶面乳胶漆 2. 原顶面腻子拉毛 3. 刮腻子遍数：腻子两遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	14-196	19.49	5.67		2.77	1.78	29.71	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：单独装饰工程			专业/标段：单独装饰工程		第 23 页 共 23 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价				
						其中				合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润
123	040402017002	沟道盖板	1.材质:金属 2.规格尺寸:450*4800	m	补子目8		125			
124	011203003002	块料墙、柱面	1.基层类型、部位: :墙面 2.安装方式:砂浆粘贴 3.面层材料品种、规格:400*800墙砖	m2	12-57	70.63	86.61	0.72	10.17	6.51
125	011302001002	平面吊顶天棚	1.龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2.面板材料品种、规格:300*600铝扣板	m2	13-15;13-112	46.72	118.36	1.88	6.96	4.46
126	01B010	教室保洁	1.打扫教室卫生	项	补子目5		320			

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程人材机汇总表

第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	23.3518	155	155	3619.53	3619.53
2	综合二类工	工日	32.6974	190	190	6212.51	6212.51
3	综合三类工	工日	195.9726	215	215	42134.11	42134.11
4	人工费调整	元	0.0579	1	1	0.06	0.06
	小计					51966.21	51966.21
二	材料类别						
1	抽芯铆钉 φ4×13	100个	8.2065	8.59	8.59	70.49	70.49
2	镀锌自攻螺钉ST4~6×20~35	10个	226.7265	0.53	0.53	120.17	120.17
3	膨胀螺栓M12×110	10套	15.8046	10.62	10.62	167.84	167.84
4	金属膨胀螺栓M8	套	212.6418	0.4	0.4	85.06	85.06
5	塑料膨胀螺栓	套	57.988	0.43	0.43	24.93	24.93
6	木拉手	个	22.191	5.45	5.45	120.94	120.94
7	铜合页50	个	55.3944	30.97	30.97	1715.56	1715.56
8	砂纸	张	58.1345	1.18	1.18	68.6	68.6
9	低合金钢焊条E43(综合)	kg	6.7359	11.5	11.5	77.46	77.46
10	低碳钢焊条J422(综合)	kg	3.6463	9.03	9.03	32.93	32.93
11	圆钉	kg	5.304	7.01	7.01	37.18	37.18
12	圆钉50~75	kg	3.7206	7.01	7.01	26.08	26.08
13	气排钉L20 2000个/盒	盒	17.6232	13.27	13.27	233.86	233.86
14	镀锌铁丝 φ4.0	kg	1.5912	6.23	6.23	9.91	9.91
15	铁件(综合)	kg	119.32	4.82	4.82	575.12	575.12
16	合金钢钻头	个	6.1267	6	6	36.76	36.76
17	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0011	539.82	320	0.59	0.35
18	混凝土实心砖240×115×53	千块	2.5582	480	330	1227.94	844.21
19	板枋材杉木	m3	0.0702	2065	1850	144.96	129.87
20	胶合板 δ9	m2	80.2263	19.46	20	1561.2	1604.53
21	10mm厚消音垫 δ12	m2	186.543	35.43	16	6609.22	2984.69
22	胶合板 δ18	m2	17.6232	46.32	26	816.31	458.2
23	吸音板	m2	92.1585	90	85	8294.27	7833.47
24	木工板 δ12	m2	10.4895	37.64	42	394.82	440.56
25	镜面玻璃(成品)	m2	19.3725	80.53	85	1560.07	1646.66
26	面砖400×800	m2	34.293	67.19	72	2304.15	2469.1
27	地砖800×800	m2	13.104	67.19	85	880.46	1113.84
28	地砖1000×1000	m2	107.068	80	85	8565.44	9100.78
29	复合木地板	m2	186.543	120	165	22385.16	30779.6
30	石材窗台板(成品)	m2	11.3505	407.77	180	4628.39	2043.09

单位工程人材机汇总表

第 2 页 共 3 页

二	材料类别						
31	木质饰面板 δ 3	m2	100. 4905	110. 62	40	11116. 26	4019. 62
32	铝合金方板300×600	m2	171. 3285	84. 98	82	14559. 5	14048. 94
33	毛毡板	m2	21. 525	33. 68	65	724. 96	1399. 13
34	护墙板	m2	62. 1495	33. 68	65	2093. 2	4039. 72
35	60铝方管间距100	m2	141. 8865	120	125	17026. 38	17735. 81
36	镀锌轻钢龙骨75×40	m	93. 0362	3. 1	3. 1	288. 41	288. 4
37	镀锌轻钢龙骨75×50	m	174. 4429	4. 5	4. 5	784. 99	784. 99
38	轻钢龙骨不上人型(平面)450×450	m2	171. 3285	26. 82	26. 82	4595. 03	4595. 03
39	轻钢龙骨不上人型(平面)600×600	m2	141. 8865	19. 48	19. 48	2763. 95	2763. 95
40	70断桥铝合金窗	m2	9. 9152	426	480	4223. 88	4759. 3
41	钢制防盗门	m2	36. 8059	500	520	18402. 95	19139. 07
42	桦木线条25×5	m	154. 4066	7	7	1080. 85	1080. 85
43	金属踢脚线	m	13. 5256	18	22	243. 46	297. 56
44	铝合金压条(综合)	m	125. 1648	19. 5	19. 5	2440. 71	2440. 71
45	腻子粉(成品)	kg	1142. 2585	1. 17	0. 34	1336. 44	388. 37
46	苯丙乳胶底漆(综合)	kg	66. 8836	14. 48	12. 2	968. 47	815. 98
47	苯丙乳胶漆内墙用	kg	160. 0716	10. 47	12. 2	1675. 95	1952. 87
48	红丹防锈漆	kg	0. 2002	11	11	2. 2	2. 2
49	硅酮耐候密封胶	kg	10. 2567	19. 99	19. 99	205. 03	205. 03
50	聚氨酯发泡密封胶750mL/支	支	14. 8285	11. 15	11. 15	165. 34	165. 34
51	油漆溶剂油	kg	0. 039	4. 4	4. 4	0. 17	0. 17
52	聚醋酸乙烯乳液	kg	56. 856	10. 58	10. 58	601. 54	601. 54
53	胶粘剂DTA砂浆	m3	0. 1177	788. 5	788. 5	92. 81	92. 81
54	双面弹性胶带	m	92. 988	0. 72	0. 72	66. 95	66. 95
55	吸音棉 δ 75	m2	92. 1585	23. 23	28	2140. 84	2580. 44
56	吊杆	kg	79. 4455	4. 25	4. 25	337. 64	337. 64
57	泡沫防潮纸	m2	195. 426	2. 8	2. 8	547. 19	547. 19
58	水	m3	4. 8123	5. 63	5. 63	27. 09	27. 09
59	电	kW · h	60. 2052	0. 71	0. 71	42. 75	42. 75
60	扣件	个	0. 8502	6. 3	6. 3	5. 36	5. 36
61	脚手架钢管	kg	2. 2828	4. 55	4. 55	10. 39	10. 39
62	木脚手板	m3	0. 0208	1495. 3	1495. 3	31. 1	31. 1
63	水泥砂浆1:3	m3	0. 1055	460. 18	460. 18	48. 55	48. 55
64	水泥砂浆1:4	m3	0. 3276	451. 33	451. 33	147. 86	147. 86
65	素水泥浆	m3	0. 0228	677. 1	677. 1	15. 44	15. 44

单位工程人材机汇总表

工程名称: 单独装饰工程

专业：单独装饰工程

第 3 页 共 3 页

二	材料类别						
66	其他材料费(占材料费)	元	621.9681	1	1	621.97	621.97
67	书柜	m2	58.05	900	900	52245	52245
68	矮书柜	m2	42.88	850	850	36448	36448
69	教室保洁	项	9	320	320	2880	2880
70	彩绘墙	m2	19.65	180	180	3537	3537
71	沟道盖板	m	4.8	65	65	312	312
72	沟道盖板	m	4.8	125	125	600	600
73	窗帘	m2	132.5	260	260	34450	34450
74	窗帘盒	m	38.95	220	220	8569	8569
75	材料费调整	元	0.0347	1	1	0.03	0.03
76	干混砌筑砂浆DM M10	m3	1.1033	477.88	477.88	527.25	527.25
77	干混抹灰砂浆DP M10	m3	0.7065	477.88	477.88	337.62	337.62
78	干混地面砂浆DS M20	m3	2.3572	486.73	486.73	1147.32	1147.32
79	预拌水泥砂浆1:3	m3	3.5359	460.18	460.18	1627.15	1627.15
	小计					294891.85	293632.34
三	机械类别						
1	机械人工	工日	2.5627	215	215	550.98	550.98
2	柴油	kg	37.1844	7.27	7.27	270.33	270.33
3	电	kW·h	907.3404	0.71	0.71	644.21	644.21
4	安拆费及场外运费	元	187.4845	1	1	187.48	187.48
5	折旧费	元	166.7175	1	1	166.72	166.72
6	检修费	元	32.1084	1	1	32.11	32.11
7	维护费	元	100.8722	1	1	100.87	100.87
8	其他费	元	17.1616	1	1	17.16	17.16
9	机械费调整	元	0.0379	1	1	0.04	0.04
	小计					1969.9	1969.9
	合计					348827.96	347568.45

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	34127.81
1.1	其中：建筑工人社保费用	899.12
2	措施项目费	1469.54
2.1	专业措施项目费	342.78
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	18.3
2.2	通用措施费	1126.76
2.2.1	安全文明施工措施费	849.59
2.2.2	冬雨季施工增加费	134.62
2.2.3	夜间施工增加费	44.69
2.2.4	二次搬运费	58.83
2.2.5	测量放线定位复测费	39.03
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	35597.35
5	增值税	3203.76
6	单位工程造价	38801.11
	合 计	38801.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		阅览室					4249.5
		拆除					300
1	03B001	电气拆除	1. 名称:强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2. 垃圾清理 3. 相应成品保护 4. 详见施工图纸	项	1	300.00	300.00
		新建					3949.5
2	030413001001	普通灯具	1. 名称:线性灯 2. 型号:600*1000 3. 规格:24w	套	13	163.87	2130.31
3	030413012001	开关、按钮	1. 名称:三联单控开关 2. 安装形式:距地完成面1300mm	套	1	44.75	44.75
4	030413012002	开关、按钮	1. 名称:双联单控开关 2. 安装形式:距地完成面1300mm	套	1	36.59	36.59
5	030413013001	插座	1. 名称:普通五孔插座安装 2. 安装形式:见图	套	11	34.98	384.78
6	030412003001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:砖混结构 3. 型号:WDZ-BYJ-2.5	m	200	5.82	1164.00
7	030412005001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:见图	个	4	19.65	78.60
8	031301001001	剔堵槽、沟	1. 结构类型:砖结构剔堵槽、沟 2. 沟槽截面规格:40*40 3. 详见施工图纸	m	7.35	15.03	110.47
		美术教室					5922.01
		拆除					300
9	03B002	电气拆除	1. 名称:强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2. 垃圾清理 3. 相应成品保护 4. 详见施工图纸	项	1	300.00	300.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段: 通用安装工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		新建					5622.01
10	030413001002	普通灯具	1. 名称: 线性灯 2. 型号: 600*1000 3. 规格: 24w	套	18	163.87	2949.66
11	030413012003	开关、按钮	1. 名称: 三联单控开关 2. 安装形式: 距地完成面1300mm	套	1	44.75	44.75
12	030413012004	开关、按钮	1. 名称: 双联单控开关 2. 安装形式: 距地完成面1300mm	套	2	36.59	73.18
13	030413013002	插座	1. 名称: 普通五孔插座安装 2. 安装形式: 见图	套	9	34.98	314.82
14	030412003002	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 砖混结构 3. 型号: WDZ-BYJ-2.5	m	350	5.82	2037.00
15	030412005002	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 安装形式: 见图	个	4	19.65	78.60
16	031301001002	剔堵槽、沟	1. 结构类型: 砖结构剔堵槽、沟 2. 沟槽截面规格: 40*40 3. 详见施工图纸	m	8.25	15.03	124.00
		书法教室					2102.64
		拆除					300
17	03B003	电气拆除	1. 名称: 强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2. 垃圾清理 3. 相应成品保护 4. 详见施工图纸	项	1	300.00	300.00
		新建					1802.64
18	030413001003	普通灯具	1. 名称: 线性灯 2. 型号: 600*1000 3. 规格: 24w	套	9	163.87	1474.83
19	030413012005	开关、按钮	1. 名称: 三联单控开关 2. 安装形式: 距地完成面1300mm	套	1	44.75	44.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
20	030413012006	开关、按钮	1. 名称: 双联单控开关 2. 安装形式: 距地完成面1300mm	套	2	36.59	73.18
21	030413013003	插座	1. 名称: 普通五孔插座安装 2. 安装形式: 见图	套	6	34.98	209.88
		音乐教室					6433.82
		拆除					300
22	03B004	电气拆除	1. 名称: 强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2. 垃圾清理 3. 相应成品保护 4. 详见施工图纸	项	1	300.00	300.00
		新建					6133.82
23	030413001004	普通灯具	1. 名称: 线性灯 2. 型号: 600*1000 3. 规格: 24w	套	18	163.87	2949.66
24	030413001008	普通灯具	1. 名称: 300mm吸顶灯 2. 规格: 18w	套	3	120.82	362.46
25	030413012007	开关、按钮	1. 名称: 三联单控开关 2. 安装形式: 距地完成面1300mm	套	1	44.75	44.75
26	030413012008	开关、按钮	1. 名称: 双联单控开关 2. 安装形式: 距地完成面1300mm	套	2	36.59	73.18
27	030413013004	插座	1. 名称: 普通五孔插座安装 2. 安装形式: 见图	套	13	34.98	454.74
28	030412003004	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 砖混结构 3. 型号: WDZ-BYJ-2.5	m	340	5.82	1978.80
29	030412005004	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 安装形式: 见图	个	4	19.65	78.60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
30	031301001004	剔堵槽、沟	1. 结构类型: 砖结构剔堵槽、沟 2. 沟槽截面规格: 40*40 3. 详见施工图纸	m	12.75	15.03	191.63
		舞蹈教室					5958.58
		拆除					300
31	03B005	电气拆除	1. 名称: 强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2. 垃圾清理 3. 相应成品保护 4. 详见施工图纸	项	1	300.00	300.00
		新建					5658.58
32	030413001005	普通灯具	1. 名称: 线性灯 2. 型号: 600*1000 3. 规格: 24w	套	18	163.87	2949.66
33	030413012009	开关、按钮	1. 名称: 三联单控开关 2. 安装形式: 距地完成面1300mm	套	1	44.75	44.75
34	030413012010	开关、按钮	1. 名称: 双联单控开关 2. 安装形式: 距地完成面1300mm	套	2	36.59	73.18
35	030413013005	插座	1. 名称: 普通五孔插座安装 2. 安装形式: 见图	套	15	34.98	524.70
36	030412003005	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 砖混结构 3. 型号: WDZ-BYJ-2.5	m	325	5.82	1891.50
37	030412005005	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 安装形式: 见图	个	4	19.65	78.60
38	031301001005	剔堵槽、沟	1. 结构类型: 砖结构剔堵槽、沟 2. 沟槽截面规格: 40*40 3. 详见施工图纸	m	6.4	15.03	96.19
		心理咨询室					2975.03
		拆除					300

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
39	03B006	电气拆除	1. 名称:强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2. 垃圾清理 3. 相应成品保护 4. 详见施工图纸	项	1	300.00	300.00
		新建					2675.03
40	030413001006	普通灯具	1. 名称:线性灯 2. 型号:600*1000 3. 规格:24w	套	13	163.87	2130.31
41	030413012011	开关、按钮	1. 名称:三联单控开关 2. 安装形式:距地完成面1300mm	套	1	44.75	44.75
42	030413012012	开关、按钮	1. 名称:双联单控开关 2. 安装形式:距地完成面1300mm	套	1	36.59	36.59
43	030413013006	插座	1. 名称:普通五孔插座安装 2. 安装形式:见图	套	11	34.98	384.78
44	030412005006	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:见图	个	4	19.65	78.60
		学生餐厅					3194.73
		拆除					300
45	03B008	电气拆除	1. 名称:强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2. 垃圾清理 3. 相应成品保护 4. 详见施工图纸	项	1	300.00	300.00
		新建					2894.73
46	030413001009	普通灯具	1. 名称:300*600平板灯 2. 规格:30W	套	12	126.94	1523.28
47	030413012016	开关、按钮	1. 名称:双联单控开关 2. 安装形式:距地完成面1300mm	套	2	36.59	73.18
48	030413013008	插座	1. 名称:普通五孔插座安装 2. 安装形式:见图	套	6	34.98	209.88

分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 6 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					1126.76
1	031401001001	安全文明施工措施费	[工作内容] 1. 由安全生产、文明施工、环境保护、临时设施组成。 2. 施工现场安全生产所需的各项措施，含建筑施工安全生产责任险； 3. 施工现场文明施工所需的各项措施，含建筑工人实名制管理费； 4. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施，含扬尘治理费； 5. 施工现场为进行通用安装工程施所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	项	1	849.59	849.59
2	031401004001	冬雨季施工增加费	[工作内容] 1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低	项	1	134.62	134.62
3	031401003001	夜间施工增加费	[工作内容] 1. 因夜间或在地下室等特殊部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低	项	1	44.69	44.69
4	031401002001	二次搬运费	[工作内容] 1. 因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容	项	1	58.83	58.83

措施项目清单计价表

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
5	031401005001	测量放线定位复测费	[工作内容] 1. 施工现场测量放线、定位复测	项	1	39.03	39.03
二		专业措施					342.78
1	031402001001	脚手架	[工作内容] 1. 搭设脚手架、斜道、上料平台，铺设安全网，铺（翻）脚手板，转运、改制、维修维护，拆除、堆放、整理，外运、归库	项	1	342.78	342.78
合 计							1469.54

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

注：1 表中合同内约定的其他项目适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			综合单价						第 1 页 共 10 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润			
		阅览室											
		拆除											
1	03B001	电气拆除	1.名称:弱电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2.垃圾清理 3.相应成品保护 4.详见施工图纸	项	补子目1		300				300		
		新建											
2	030413001001	普通灯具	1.名称:线性灯 2.型号:600*1000 3.规格:24w	套	4-14-3	28.32	126.53		5.44	3.58	163.87		
3	030413012001	开关、按钮	1.名称:三联单控开关 2.安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	29.36		2.24	1.48	44.75		
4	030413012002	开关、按钮	1.名称:双联单控开关 2.安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	21.2		2.24	1.48	36.59		
5	030413013001	插座	1.名称:普通五孔插座安装 2.安装形式:见图	套	4-14-382	11.67	19.59		2.24	1.48	34.98		
6	030412003001	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:砖混结构 3.型号:WDZ-BYJ-2.5	m	4-13-1	0.93	4.59		0.18	0.12	5.82		

注: 采用总价计价的综合单价形成, 可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			综合单价						第 2 页 共 10 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润			
7	030412005001	接线盒	1.名称:接线盒 2.安装形式:见图	个	4-13-134	11.24	4.83		2.16	1.42	19.65		
8	031301001001	剔堵槽、沟	1.结构类型:砖结构剔堵槽、沟 2.沟槽截面规格:40*40 3.详见施工图纸	m	10-10-166	6.91	5.91		1.33	0.88	15.03		
		美术教室											
		拆除											
9	03B002	电气拆除	1.名称:强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2.垃圾清理 3.相应成品保护 4.详见施工图纸	项	补子目1		300				300		
		新建											
10	030413001002	普通灯具	1.名称:线性灯 2.型号:600*1000 3.规格:24w	套	4-14-3	28.32	126.53		5.44	3.58	163.87		
11	030413012003	开关、按钮	1.名称:三联单控开关 2.安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	29.36		2.24	1.48	44.75		
12	030413012004	开关、按钮	1.名称:双联单控开关 2.安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	21.2		2.24	1.48	36.59		

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			综合单价					第 3 页 共 10 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
13	030413013002	插座	1.名称:普通五孔插座安装 2.安装形式:见图	套	4-14-382	11.67	19.59		2.24	1.48	34.98	
14	030412003002	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:砖混结构 3.型号:WDZ-BYJ-2.5	m	4-13-1	0.93	4.59		0.18	0.12	5.82	
15	030412005002	接线盒	1.名称:接线盒 2.安装形式:见图	个	4-13-134	11.24	4.83		2.16	1.42	19.65	
16	031301001002	剔堵槽、沟	1.结构类型:砖结构剔堵槽、沟 2.沟槽截面规格:40*40 3.详见施工图纸	m	10-10-166	6.91	5.91		1.33	0.88	15.03	
		书法教室										
		拆除										
17	03B003	电气拆除	1.名称:强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2.垃圾清理 3.相应成品保护 4.详见施工图纸	项	补子目1		300				300	
18	030413001003	普通灯具	1.名称:线性灯 2.型号:600*1000 3.规格:24w	套	4-14-3	28.32	126.53		5.44	3.58	163.87	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程		综 合 单 价						第 4 页 共 10 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
19	030413012005	开关、按钮	1. 名称:三联单控开关 2. 安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	29.36		2.24	1.48	44.75	
20	030413012006	开关、按钮	1. 名称:双联单控开关 2. 安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	21.2		2.24	1.48	36.59	
21	030413013003	插座	1. 名称:普通五孔插座安装 2. 安装形式:见图	套	4-14-382	11.67	19.59		2.24	1.48	34.98	
		音乐教室										
		拆除										
22	03B004	电气拆除	1. 名称:强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2. 垃圾清理 3. 相应成品保护 4. 详见施工图纸	项	补子目1		300				300	
		新建										
23	030413001004	普通灯具	1. 名称:线性灯 2. 型号:600*1000 3. 规格:24w	套	4-14-3	28.32	126.53		5.44	3.58	163.87	
24	030413001008	普通灯具	1. 名称:300mm吸顶灯 2. 规格:18w	套	4-14-1	28.32	83.48		5.44	3.58	120.82	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称: 电气设备安装工程			专业/标段: 通用安装工程			第 5 页 共 10 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					合计
						其中				利润	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		
25	030413012007	开关、按钮	1.名称:三联单控开关 2.安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	29.36		2.24	1.48	44.75
26	030413012008	开关、按钮	1.名称:双联单控开关 2.安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	21.2		2.24	1.48	36.59
27	030413013004	插座	1.名称:普通五孔插座安装 2.安装形式:见图	套	4-14-382	11.67	19.59		2.24	1.48	34.98
28	030412003004	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:砖混结构 3.型号:WDZ-BYJ-2.5	m	4-13-1	0.93	4.59		0.18	0.12	5.82
29	030412005004	接线盒	1.名称:接线盒 2.安装形式:见图	个	4-13-134	11.24	4.83		2.16	1.42	19.65
30	031301001004	剔堵槽、沟	1.结构类型:砖结构剔堵槽、沟 2.沟槽截面规格:40*40 3.详见施工图纸	m	10-10-166	6.91	5.91		1.33	0.88	15.03
		舞蹈教室									
		拆除									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			综合单价						第 6 页 共 10 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润			
31	03B005	电气拆除	1.名称:强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2.垃圾清理 3.相应成品保护 4.详见施工图纸	项	补子目1		300				300		
		新建											
32	030413001005	普通灯具	1.名称:线性灯 2.型号:600*1000 3.规格:24w	套	4-14-3	28.32	126.53		5.44	3.58	163.87		
33	030413012009	开关、按钮	1.名称:三联单控开关 2.安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	29.36		2.24	1.48	44.75		
34	030413012010	开关、按钮	1.名称:双联单控开关 2.安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	21.2		2.24	1.48	36.59		
35	030413013005	插座	1.名称:普通五孔插座安装 2.安装形式:见图	套	4-14-382	11.67	19.59		2.24	1.48	34.98		
36	030412003005	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:砖混结构 3.型号:WDZ-BYJ-2.5	m	4-13-1	0.93	4.59		0.18	0.12	5.82		
37	030412005005	接线盒	1.名称:接线盒 2.安装形式:见图	个	4-13-134	11.24	4.83		2.16	1.42	19.65		

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程				专业/标段：通用安装工程		综 合 单 价					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费		利润
38	031301001005	剔堵槽、沟	1. 结构类型:砖结构剔堵槽、沟 2. 沟槽截面规格:40*40 3. 详见施工图纸	m	10-10-166	6.91	5.91		1.33	0.88	15.03
		心理咨询室									
		拆除									
39	03B006	电气拆除	1. 名称:弱电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2. 垃圾清理 3. 相应成品保护 4. 详见施工图纸	项	补子目1		300				300
		新建									
40	030413001006	普通灯具	1. 名称:线性灯 2. 型号:600*1000 3. 规格:24w	套	4-14-3	28.32	126.53		5.44	3.58	163.87
41	030413012011	开关、按钮	1. 名称:三联单控开关 2. 安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	29.36		2.24	1.48	44.75
42	030413012012	开关、按钮	1. 名称:双联单控开关 2. 安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	21.2		2.24	1.48	36.59
43	030413013006	插座	1. 名称:普通五孔插座安装 2. 安装形式:见图	套	4-14-382	11.67	19.59		2.24	1.48	34.98

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程			综合单价						第 8 页 共 10 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中					合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润			
44	030412005006	接线盒	1.名称:接线盒 2.安装形式:见图	个	4-13-134	11.24	4.83		2.16	1.42	19.65		
		学生餐厅											
		拆除											
45	03B008	电气拆除	1.名称:强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2.垃圾清理 3.相应成品保护 4.详见施工图纸	项	补子目1		300				300		
		新建											
46	030413001009	普通灯具	1.名称:300*600平板灯 2.规格:30W	套	4-14-2	28.32	89.6		5.44	3.58	126.94		
47	030413012016	开关、按钮	1.名称:双联单控开关 2.安装形式:距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	21.2		2.24	1.48	36.59		
48	030413013008	插座	1.名称:普通五孔插座安装 2.安装形式:见图	套	4-14-382	11.67	19.59		2.24	1.48	34.98		
49	030412003008	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:砖混结构 3.型号:WDZ-BYJ-2.5	m	4-13-1	0.93	4.59		0.18	0.12	5.82		

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 9 页 共 10 页

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
50	031301001008	剔堵槽、沟	1. 结构类型: 砖结构剔堵槽、沟 2. 沟槽截面规格: 40*40 3. 详见施工图纸	m	10-10-166	6.91	5.91		1.33	0.88	15.03
		厨房									
		拆除									
51	03B009	电气拆除	1. 名称: 强电、弱电工程灯具、管线相关内容拆除 2. 垃圾清理 3. 相应成品保护 4. 详见施工图纸	项	补子目1		300				300
		新建									
52	030413001010	普通灯具	1. 名称: 300*600平板灯 2. 规格: 30W	套	4-14-2	28.32	89.6		5.44	3.58	126.94
53	030413012017	开关、按钮	1. 名称: 双联单控开关 2. 安装形式: 距地完成面1300mm	套	4-14-367	11.67	21.2		2.24	1.48	36.59
54	030413013009	插座	1. 名称: 普通五孔插座安装 2. 安装形式: 见图	套	4-14-382	11.67	19.59		2.24	1.48	34.98

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程人材机汇总表

工程名称：电气设备安装工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合二类工	工日	29.8016	186	186	5543.1	5543.1
2	人工费调整	元	113.0375	1	1	113.04	113.04
	小计					5656.14	5656.14
二	材料类别						
1	木螺钉d2~4×6~65	个	819.52	0.07	0.07	57.37	57.37
2	木螺钉d4×65	10个	4.16	0.71	0.71	2.95	2.95
3	锡基钎料	kg	1.56	67.9	67.9	105.92	105.92
4	合金钢切割片Φ300	片	1.6856	106.19	106.19	178.99	178.99
5	汽油92#	kg	7.8	8.64	8.64	67.39	67.39
6	塑料胀管Φ6~8	个	732.6	0.18	0.18	131.87	131.87
7	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	10.92	4.42	4.42	48.27	48.27
8	铜芯塑料绝缘电线BV-2.5mm ²	m	155.578	1.72	1.72	267.59	267.59
9	铜接线端子20A	个	117.74	0.75	0.75	88.31	88.31
10	塑料接线柱双线	个	91.67	1.51	1.51	138.42	138.42
11	水	m ³	0.1275	5.63	5.63	0.72	0.72
12	水泥砂浆1:2.5	m ³	0.0458	464.6	464.6	21.28	21.28
13	水泥砂浆1:3	m ³	0.1369	460.18	460.18	63	63
14	其他材料费(占材料费)	元	21.6205	1	1	21.62	21.62
15	电气拆除	项	8	300	300	2400	2400
16	材料费调整	元	141.2969	1	1	141.3	141.3
	小计					3735	3735
三	机械类别						
1	机械费调整	元	28.2594	1	1	28.26	28.26
	小计					28.26	28.26
四	主材类别						
1	线性灯600*1000	套	89.89	120	120	10786.8	10786.8
2	300mm吸顶灯	套	3.03	80	80	242.4	242.4
3	300*600平板灯	套	24.24	85	85	2060.4	2060.4
4	三联单控开关	只	6.12	28	28	171.36	171.36
5	双联单控开关	只	13.26	20	20	265.2	265.2
6	普通五孔插座	套	82.62	18	18	1487.16	1487.16
7	WDZ-BYJ-2.5	m	1809.6	3.83	3.83	6930.77	6930.77
8	接线盒(综合)	个	20.4	4.2	4.2	85.68	85.68
	小计					22029.77	22029.77

单位工程人材机汇总表

工程名称：电气设备安装工程			专业：通用安装工程			第 2 页 共 2 页	
	合计					31449.17	31449.17

单位工程清单费用汇总表

工程名称:给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	1471.66
1.1	其中：建筑工人社保费用	106.43
2	措施项目费	131
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	131
2.2.1	安全文明施工措施费	98.77
2.2.2	冬雨季施工增加费	15.65
2.2.3	夜间施工增加费	5.2
2.2.4	二次搬运费	6.84
2.2.5	测量放线定位复测费	4.54
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	1602.66
5	增值税	144.24
6	单位工程造价	1746.9
	合 计	1746.9

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					131.00
1	031401001001	安全文明施工措施费	[工作内容] 1. 由安全生产、文明施工、环境保护、临时设施组成。 2. 施工现场安全生产所需的各项措施, 含建筑施工安全生产责任险; 3. 施工现场文明施工所需的各项措施, 含建筑工人实名制管理费; 4. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施, 含扬尘治理费; 5. 施工现场为进行通用安装工程所需的生产和生活用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复, 以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	项	1	98.77	98.77
2	031401004001	冬雨季施工增加费	[工作内容] 1. 在冬季或雨季施工, 引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加, 人工、施工机械效率降低	项	1	15.65	15.65
3	031401003001	夜间施工增加费	[工作内容] 1. 因夜间或在地下室等特殊部位施工时, 所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低	项	1	5.20	5.20
4	031401002001	二次搬运费	[工作内容] 1. 因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品一次运输不能到达堆放地点, 必须进行二次或多次搬运所发生的内容	项	1	6.84	6.84

措施项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

注：1 表中合同内约定的其他项目适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合二类工	工日	3.5346	186	186	657.44	657.44
	小计					657.44	657.44
二	材料类别						
1	热轧中厚钢板 δ 8~15	kg	0.1424	3.81	3.18	0.54	0.45
2	橡胶板 δ 1~3	kg	0.0358	8.7	8.7	0.31	0.3
3	铁砂布(综合)	张	0.4232	1.61	1.61	0.68	0.68
4	丙酮	kg	0.3276	8.68	8.68	2.84	2.84
5	粘接剂	kg	0.2176	12.39	12.39	2.7	2.7
6	焊接钢管DN20	m	0.0605	5.73	5.73	0.35	0.35
7	橡胶软管DN20	m	0.0265	10.11	10.11	0.27	0.27
8	螺纹阀门DN20	个	0.0179	39.82	39.82	0.71	0.71
9	水	m3	0.1331	5.63	5.63	0.75	0.75
10	其他材料费(占材料费)	元	0.0959	1	1	0.1	0.1
11	弹簧压力表Y-1000~1.6MPa	块	0.0081	48.67	48.67	0.39	0.39
12	压力表表弯DN15	个	0.0081	7.08	7.08	0.06	0.06
	小计					9.7	9.61
三	机械类别						
1	电	kW·h	0.1801	0.71	0.71	0.13	0.13
2	安拆费及场外运费	元	0.0613	1	1	0.06	0.06
3	折旧费	元	0.0258	1	1	0.03	0.03
4	检修费	元	0.0075	1	1	0.01	0.01
5	维护费	元	0.0197	1	1	0.02	0.02
	小计					0.25	0.25
四	主材类别						
1	塑料给水管DN32	m	5.9538	4.99	4.99	29.71	29.71
2	塑料给水管DN25	m	16.1646	5.1	5.1	82.44	82.44
3	塑料给水管DN50	m	18.6538	13.5	13.5	251.83	251.83
4	塑料给水管粘接管件DN32	个	6.3347	2.36	2.36	14.95	14.95
5	塑料给水管粘接管件DN25	个	19.4898	1.35	1.35	26.31	26.31
6	塑料给水管粘接管件DN50	个	13.6231	3.56	3.56	48.5	48.5
	小计					453.74	453.74
	合计					1121.13	1121.04

供应商名称: 陕西龙泰华建设工程有限公司 (加盖公章)

2026年9月3日